



Anker Consulting A/S

**Ferskengangen 24
3460 Birkerød**

CVR-nr 21 07 06 45

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Anker Consulting A/S Ferskengangen 24 3460 Birkerød
	CVR-nr: 21 07 06 45 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Rasmus Anker, formand Vivian Anker Poul Anker
Direktion	Poul Anker
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor systemer, udvikling og produktion i højteknologiske virksomheder og beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. -39.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det er besluttet at afvikle selskabets aktivitet. Det forventes at selskabet vil blive likvideret i det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-8.042	544
1 Personaleomkostninger	-50.484	-344
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-13
DRIFTSRESULTAT	-58.526	187
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.673	16
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-49.853	203
3 Skat af årets resultat	10.967	-45
ÅRETS RESULTAT	-38.886	158
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	770
Overført resultat	-38.886	-612
DISPONERET I ALT	-38.886	158



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	370.101	788
Andre tilgodehavender	557	1
Udskudt skatteaktiv	10.967	0
Periodeafgrænsningsposter	0	53
Tilgodehavender	381.625	1.026
Likvide beholdninger	110.625	372
OMSÆTNINGSAKTIVER	492.250	1.398
AKTIVER	492.250	1.398



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	-12.750	26
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	770
5 EGENKAPITAL	487.250	1.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2
Anden gæld	5.000	100
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	102
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	5.000	102
PASSIVER	492.250	1.398

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	0	220
Pensioner	50.000	120
Andre omkostninger til social sikring	484	4
	<u>50.484</u>	<u>344</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13
	<u>0</u>	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	6
Regulering af udskudt skat	-10.967	39
	<u>-10.967</u>	<u>45</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2019		33.253
Årets tilgang		0
Afgang		-33.253
Kostpris 30. juni 2020		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2019		-33.253
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		33.253
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>0</u>



Noter

	1/7 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2020
5 Egenkapital				
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	26.136	0	-38.886	-12.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret	770.000	-770.000	0	0
	1.296.136	-770.000	-38.886	487.250

Aktiekapitalen er fordelt således:

500 aktier á nom kr. 1.000	500.000
	500.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Anker Group A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.